АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. МУРМАНСКА «ГИМНАЗИЯ № 6»
П Р И К А З

22.02.2016

№ 49
О зачислении  учащихся в первый класс

В соответствии с Федеральным  законом от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.06.2013 № 466, на основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014  № 32  «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании представленных документов  родителей   учащихся  для зачисления в гимназию  на  2016-2017 учебный  год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1-ый класс с  01.09.2016 года  учащихся  для обучения в  2016/2017 уч. году:

	№

пп
	Фамилия, имя, отчество

	1
	Абдулаева Эсмира Хайям кызы

	2
	Агафонов Захар Михайлович

	3
	Аливердиев Рустам Ренатович

	4
	Бадьина Елизавета Ярославовна

	5
	Делец Анастасия Дмитриевна

	6
	Дорофеева Полина Алексеевна

	7
	Думин Егор Викторович

	8
	Жарков Святослав  Дмитриевич

	9
	Кузнецова Анастасия Дмитриевна

	10
	Соломатов Арсений Александрович

	11
	Трифонцова Екатерина Антоновна

	12
	Ульяненков Назар Дмитриевич

	13
	Языкова Эллина Олеговна

2. Опря О.Н., Баранниковой И.В., зам. директора по УВР, разместить информацию о зачислении на сайте гимназии и на информационном стенде.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Директор

Е.В.Воробьева